

PIA OPEN PLOT IS AVAILABLE ON RENT IN DERA ISMAIL KHAN

PIA intends to rent out its property (Open Plot) situated at B-7, Survey No. 3-A, measuring 7.7 marlas at Dera Ismail Khan.

Interested parties may send their sealed offers to PIA District Sales Office, Shop No. 26, Abdullah Medical Center, Opposite Beysaki Ground, D.I. Khan along with 5% as earnest money (Refundable) of the Sealed Bid Amount (Monthly Rent) and Rs. 2,000/- as tender fees (Non-Refundable) in the form of pay order in favor of PIA.

Offers must reach on or before **26th Oct-2023** by **1500 hrs**, which will be opened at **1530 hrs**, on the same day in the office of District Sales Manager, PIA Booking Office, D.I. Khan, in the presence of parties, who wish to appear.

Interested parties can visit the location by contacting Mr. Bilal Afzal, District Sales Manager, Office No. 0966-730070. For detailed terms and conditions, please visit www.piac.com.pk and www.ppra.org.pk.

DGM Estate

**Facilities Management Division,
PIAC Head Office Karachi.**

Tel: +9221-9904-4647, Email: khiwcpk@piac.aero



www.piac.com.pk
Facebook: /PakistanIntAirlines | Instagram: /Official_PIA
UAN: 00-92-21-111-786-786

ڈیرہ اسماعیل خان میں پی آئی اے کا اوپن پلاٹ کرایہ پر دستیاب ہے

پی آئی اے ڈیرہ اسماعیل خان میں B-7، سروے نمبر A-3، 7.7 مرلہ پر واقع اپنی پراپرٹی (اوپن پلاٹ) کرائے پر دینے کا ارادہ رکھتی ہے۔

دلچسپی رکھنے والی پارٹیاں اپنی مہربند پیشکشیں، سر بمہر بولی کی رقم (ماہانہ ٹینٹ) کا 5 فیصد بطور زرعی عیاناہ (قابل واپسی) اور مبلغ /2,000 روپے بطور ٹینڈر فیس (نا قابل واپسی) پی آئی اے کے حق میں پے آرڈر کی صورت میں کے ہمراہ پی آئی اے ڈسٹرکٹ سیز آفس، دکان نمبر 26، عبداللہ میڈیکل سینٹر، بالمقابل بیساکہ گراؤنڈ، ڈی آئی خان کو ارسال کر سکتی ہیں۔

پیشکشیں 26 اکتوبر 2023 کو سہ پہر 1500 بجے تک یا اس سے قبل پہنچ جانا چاہئیں، جو اسی دن ڈسٹرکٹ سیز مینجر، PIA بنگ آفس، ڈی آئی خان کے دفتر میں، پارٹیوں کی موجودگی میں، جو پیش ہونا چاہیں، سہ پہر 1530 بجے کھولی جائیں گی۔

دلچسپی رکھنے والی پارٹیاں جناب بلال افضل، ڈسٹرکٹ سیز مینجر، آفس نمبر 0966-730070 سے رابطہ کر کے جائے مقام کا دورہ کر سکتی ہیں۔ تفصیلی شرائط و ضوابط کے لیے، براہ کرم www.piac.com.pk اور www.ppra.org.pk ملاحظہ کریں۔

ڈی جی ایم اسٹیٹ

فیسلیٹیز مینجمنٹ ڈویژن، PIA ہیڈ آفس کراچی۔

ٹیلی فون: +92 21-9904-4647

ای میل: khiwcpk@piac.aero

MAJOR TERMS AND CONDITIONS FOR
RENTING OUT PIA OPEN PLOT AT DERA ISMAIL KHAN

1. The space will be rented out on 'as is where is basis'. The agreement will be effective for One year, renewable with mutual consent.
2. Three Months rent shall be paid as interest free Security Deposit (Refundable).
3. Three Months Advance Rent Shall be paid.
4. Rent will be increased by 10% after every year.
5. Monthly rent will be payable in advance on or before 5th of each calendar month and in case of failure, 10% penalty will be imposed on late payment, which shall be paid along-with above rent of each month.
6. Either party will have the right to terminate the agreement subject to 03 months prior notice, after first eleven months.